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Наставен лист  

 
1. Лента има дожина од 3,6 m. Сакам да ја пресечам на осум еднакви парчиња за да завиткам 
подароци. Која должина (во метри) треба да биде секое парче? 

 

 

2. Плоштината на еден правоаголник е 1,38 dm2 , а неговата ширина е 6 cm. Одреди ја должината на 
правоаголникот. 

 

3. Работа во група - Пекарот направил тесто за леб со маса 2,44 килограми.  

а) Треба тестото да го подели подеднакво, за да добие 8 лепиња или векни со еднаква маса. По 
колку грама ќе има секое од лепињата? 

 

б) Колку тесто е потребно да се замеси за да се добијаt 250 векни леб со маса 450g? 

 

4. Работа во група - Патник поминал 14,73 km за 5 часа.  

а) Колку километри просечно поминувал за 1 час?  

б) Колку километри ќе помине за 10 час? 

в) Колку километри ќе помине за 8 час? 
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